
Uchwała Nr 437/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 lipca 2009 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Aktywizacja zawodowa mieszkańców gminy Jedlicze 
- uzyskanie kwalifikacji w zakresie techniki spawania" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej 
na obszarach wiejskich . 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Upoważnia się Pana Zygmunta Ginalskiego - Dyrektora Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 
w Jedliczu do złożenia wniosku, realizacji i do rozliczenia końcowego projektu pn. 
„Aktywizacja zawodowa mieszkańców gminy Jedlicze - uzyskanie kwalifikacji w zakresie 
techniki spawania" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu 
aktywności zawodowej na obszarach wiejskich. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST Af.OWi 
Ja''f/l~'~t:i 


